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1 Verksamhetsplan 

Föreningen har sedan två säsonger tillbaka, arbetat fram en ny vision för 2025 med ett antal nya strategiska 
mål. Klubben skall under verksamhetsåret 2023/2024 fortsätta arbetet med att få den förverkligad. 
 

2 Organisation 

Styrelsen har det övergripande ansvaret för föreningens verksamhet och ekonomi utifrån de 
förutsättningar som fastställs på årsmötet. Föreningen har en anställd klubbchef som driver klubben 
operativt tillsammans med de olika kommittéerna föreningen har tillsatt. Klubbchefen förbereder ärenden 
som styrelsen tar beslut på. Ett projekt har genomförts för att se över organisationen och kommit fram till 
ett förslag som avses implementeras under det kommande verksamhetsåret. Föreningen kommer att få en 
ny klubbchef som tillsammans med styrelsen implementerar det nya förslaget. 
 

3 Styrdokument 

Se nedan för aktuella styrdokument: 

 Föreningens stadgar 

 Handboken för ledare  

 Vision 2025  
 

4 Mål för verksamhetsåret 2023/2024 

Se nedan för verksamhetsårets mål: 

 Medlemmar 
o 850 medlemmar och 750 aktiva handbollsspelare 

 Sport 
o Seniorlag Herr - stanna kvar i Division 2 
o Seniorlag Dam – kval till Division 1 
o Två lag representerat i steg 4 på USM 
o Etablera en strategi för våra ungdomar med fokus på bra samarbeten mellan 

ungdomslagen och seniorlagen (15 år och uppåt) 

 Marknad 
o Etablera ett arbetssätt när det gäller partners 

 Ekonomi 
o Hålla vår ekonomiska budget 

 Föreningsutveckling 
o Implementera ny organisation 
o Genomföra mental träning enligt plan 
o Etablera ett arbetssätt gällande utveckling av målvakter 
o Självförsörjande på domar- och funktionärsinstruktörer 
o Självförsörjande avseende ungdomsdomare och funktionärer 

 Camp och cuper 
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o Genomföra vår ungdomscamp samt utveckla vår del i Bohus cup  
 

5 Långsiktig målsättning 2025 

Långsiktig målsättning enligt nedan: 

 Vara förstahandsvalet för kommunens barn, ungdomar och föräldrar 

 Vara en förening som står för gemenskap, glädje och trygghet i allt vi gör 

 Självförsörjande på ledare, domare och funktionärer 

 Seniorlag för både Dam & Herr i Div 1 

 Ungdomslag i alla åldrar där vi i några fall kan vara med och utmana dem bästa i Sverige 

 Minst ett lag representerat i steg 5 på USM 

 Det finns en gemensam syn inom klubben om hur vi vill spela handboll 
 
För mer information, se bilaga 4A ”SHK 2025”. 
 

6 Budget 

För budget för 2023/2024. Se nedan: 
 

 
 


